
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГУЛЕКОВСКОЕ» 

«ГУЛЕКОВСКОЕ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЭТЫСЬ ДЕПУТАТЪЕСЛЭН 

КЕНЕШСЫ 

 

 

Восьмая сессия 

Совета депутатов муниципального образования «Гулековское» 

третьего созыва 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 14 декабря 2012 года                                                                                                       №  66 

д.Гулеково 

 

  

О внесении изменений в трудовой договор  

с Главой МО «Гулековское» Касаткиным Е.Г.,  

утвержденный решением Совета депутатов  

муниципального образования «Гулековское»  

от 06.03.2012 г. № 4  

 

  На основании Положения об оплате труда выборного должностного лица органа  

местного самоуправления муниципального образования «Гулековское»,  

осуществляющего свои полномочия на постоянной основе, утвержденного Решением  

Совета депутатов МО «Гулековское» № 48 от 01.12.2008 (в ред.решений № 161 от  

25.06.2011 г., № 167 от 01.11.2011 г.,№  63 от 14.12.2012), Совет депутатов 

муниципального образования «Гулековское» РЕШИЛ:  

 

1. Внести в трудовой договор с Главой МО «Гулековское» Касаткиным Евгением  

Геннадьевичем, утвержденный решением Совета депутатов муниципального  

образования «Гулековское» от 06.03.2012 г. № 4, следующие изменения:  

 

1.1 Часть 4.3 статьи 4 изложить в следующей редакции:  

«4.3. Денежное содержание в соответствии с правовыми актами Удмуртской  

Республики и правовыми актами Совета депутатов муниципального образования  

«Гулековское», состоящее из:  

 - должностного оклада в размере 4610 (Четыре тысячи шестьсот десять) рублей 00  

коп;  

ежемесячных надбавок к должностному окладу (в процентах от должностного оклада):  

- за особые условия исполнения полномочий в размере 117 %,  

- за специальный режим работы в размере 33 %,  

- ежемесячной премии в размере 25% должностного оклада.  

Иные выплаты:  

 - ежемесячное денежное поощрение в размере 1,85 должностного оклада;  

 - единовременная выплата при предоставлении ежегодного оплачиваемого отпуска  

 размере двух должностных окладов;  

 - материальная помощь в размере двух должностных окладов в год.  

 На все виды оплаты труда, кроме материальной помощи, начисляется районный  

коэффициент в размере 15%.  

 

 Изменение размеров должностного оклада, надбавок, премий и иных выплат Главы  

муниципального образования производится на основании решений Совета депутатов  



муниципального образования «Гулековское» в соответствии с нормативными правовыми  

актами Российской Федерации и нормативными правовыми актами Удмуртской  

Республики для выборных должностных лиц местного самоуправления, 

осуществляющих свои полномочия на постоянной основе.  

 

2. Действие настоящего решения распространяется на правоотношения, возникшие с  

01 октября 2012 года.  

 

3. Поручить подписать Соглашение об изменении трудового договора с Главой  

муниципального образования «Гулековское» от имени Совета депутатов  

муниципального образования «Гулековское» заместителю председателя Совета  

депутатов муниципального образования «Гулековское» Главатских Людмиле 

Геннадьевне.  

 

 

 Глава муниципального  

образования «Гулековское»                                                       Е.Г.Касаткин  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

 

  

 

 


